

収支報告書（最終報告）

収入

出席者参加料	1,320,000 円
来賓祝儀	30,000 円
檜友会同窓会結成補助金	50,000 円
未使用切手清算	332 円
預金利子	1 円
合計	<u>1,400,333 円</u>

支出

連絡経費（事務用品、郵送料等）	60,183 円
参加者・先生記念品等	63,200 円
プレイベント関係費（講演謝礼、会場使用御礼）	33,240 円
欠席者返金	10,000 円
宴会費	1,042,800 円
合計	<u>1,209,423 円</u>

収支差引額 190,910 円

収支差引額の処分

・ 頑張り小田高応援基金への寄付	70,000 円
・ 小田原高校檜友会（同窓会）への寄付	30,000 円
・ 定期預金（次回に繰越し）	90,910 円



6 普通預金 (兼お借入明細)

(一) 印字のあるものは
お借入残高です。

年月日	摘要	お支払金額	お預り金額	差引残高
1 1-10-16	繰越			¥1,120,000*
2 D 1-10-16	振込入金* ホサカ アキトシ		10,000	¥1,130,000*
3 D 1-10-17	振込入金* カイセツミ		10,000	¥1,140,000*
4 D 1-10-17	振込入金* ワシタ ヲロシ		10,000	¥1,150,000*
5 D 1-10-17	振込入金* アハ シュン		10,000	¥1,160,000*
6 D 1-10-18	振込入金* ナカヤマ シゲカズ		10,000	¥1,170,000*
7 1-10-18	AD001		50,000	¥1,220,000*
8 D 1-10-19	振込入金* ヨシタ ヲカ		10,000	¥1,230,000*
9 D 1-10-20	振込入金* タカツシユン		10,000	¥1,240,000*
10 D 1-10-21	振込入金* タシマ ケンシ		10,000	¥1,250,000*
11 D 1-10-21	振込入金* オモリヒサリ		10,000	¥1,260,000*
12 D 1-10-22	振込入金* ハシツメ シゲミ		10,000	¥1,270,000*
13 D 1-10-22	振込入金* イイタ ヲスリ		10,000	¥1,280,000*
14 D 1-10-23	振込入金* コマツ カズオミ		10,000	¥1,290,000*
15 D 1-10-23	振込入金* イワタスズムオタコウ		10,000	¥1,300,000*
16 D 1-10-24	振込入金* タカセ ツネヒロ		10,000	¥1,310,000*
17 D 1-10-25	振込入金* コノタ ミキ		10,000	¥1,320,000*
18 1-10-27	AD018		50,000	¥1,370,000*
19 1-10-27	AD018		30,000	¥1,400,000*
20 1-11- 1		1,042,800		¥357,200*
21 1-11- 1		156,539		¥200,661*
22 1-12-12		9,752		¥190,909*
23 1-12-20		70,000		¥120,909*
24 1-12-20		30,000		¥90,909*

*証券類をご入金の際は、摘要欄に記号 (他券、振込) と日付を印字します。

お払戻しのできる日は、上記日付の午後の所定時限経過後になります。

*摘要欄に「*AD*」、「*CD*」等の「*」のついた取引については再記帳いたします。

(一) 印字のあるものは
お借入残高です。

年月日	摘要	お支払金額	お預り金額	差引残高
1 1-12-20	繰越			¥90,909*
2 1-12-24	解約利息		1	¥90,910*
3 1-12-24	解約	90,910		¥0*
4	長らくお取引 有難うございました。			
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

上記の最終差引残高を新通帳に繰越しました。

*証券類をご入金の際は、摘要欄に記号 (他券、振込) と日付を印字します。

お払戻しのできる日は、上記日付の午後の所定時間経過後になります。

*摘要欄に「*AD*」、「*CD*」等の「*」のついた取引については再記帳いたします。

自由金利型定期預金(M型)証書

スーパー定期

TRIBank Sagami AE 037421

おなまえ

店番 お客様番号 口座番号 回次
010-0024956-1480813

加藤 裕文様

かとう ひろみ 様

金額		満期日		スーパー定期	
¥90,910*		2-12-24			
預入日	期間	利率	税区分	種類	
1-12-24	1 年	0.010	分離課税	元利金継続 単利	
中間利払日	中間利払方法	中間利払利率	証券受入日	利息振替科目口座番号	

この証書記載のとおり別冊の規定によりお預りいたしました。

発行証印

さがみ信用金庫

発行年月日 1.12.24

理事長 秋葉勝彦



発行証印のないものは無効です

取扱店 久野支店

電話 0465(34)2251

継続およびお支払い明細

行	回次	預入日 または継続日	証印	金額	期間	利率	満期日	中間利払日	中間利払利率	税区分
21	新規	1年12月24日		¥90,910円	1年 12月 年	0.010 %	2年12月24日	年 月 日 年	%	2
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
33										

※自動継続扱いについては印紙税法第5条により非課税

領 収 書

高校30回卒同期会 様

金 30,000 円

神奈川県立小田原高校同窓会への寄付金として
上記金額を受領しました。

令和元年12月14日

神奈川県立小田原高校同窓会

会 長 津 田 憲 一 郎



振替払込請求書兼受領証

口座記号番号	0	0	2	5	0	8	通書払込 科金加 入者負担
			8	1	5	9	
加入者名	「『がんばれ！小田高』 応援基金」						
金額	千	百	十	万	千	百	円
				¥	7	0	0
ご依頼人	* 小田原高校第30回生 同期会 (加藤 裕文)様						
料 金	日 附 印						
	01-12-20 小田原久野 郵便局						
備 考	(02365) N94260008						

記載事項を訂正した場合は、その箇所に訂正印を押してください。

この受領証は、大切に保管してください。